

ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI  
ОЛИЙ ВА ЎРТА МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ

САМАРҚАНД ДАВЛАТ УНИВЕРСИТЕТИ



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

СамДУ ректори

проф.

Р.И.Халмурадов

2022 йил

SPORT FAOLIYATI VA SAN'AT FAKULTETI

« SPORT FAOLIYATI » KAFEDRASI

**13.00.04- Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi  
ixtisosligi bo'yicha tayanch doktorantura, doktorantura, hamda mustaqil  
izlanuvchilikka talabgorlar uchun suhbat va kirish imtihonlari**

**DASTURI VA BAHOLASH MEZONI**

Ushbu dastur mutaxassislik bo'yicha OTM fan dasturlari asosida ishlab chiqilgan bo'lib 13.00.04- Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi ixtisosligi bo'yicha tayanch doktorantura, doktorantura, hamda mustaqil izlanuvchilikka nomzodlarining soha bo'yicha bilim, ko'nikma va malakalarini aniqlash va baholashga imkon beradi.

**Tuzuvchilar:**

O.E.Toshmuradov SamDU Sport faoliyati kafedrasini mudiri,  
dotsent

U.S.Do'sanov SamDU Sport faoliyati kafedrasini dotsenti.

**Taqrizchi:**

B.Berdiqulov Samarqand viloyati Sportni rivojlantirish bosh boshqarmasi, Sport ta'limi muassasalari bilan ishlash bo'yicha bosh mutaxasisi, p.f.n. dotsent.

Dastur Sport faoliyati va san'at fakultetining 2022 yil 29 sentabrdagi № 2 sonli Kengash yig'ilishida muhokama qilingan va tasdiqlashga tavsiya etilgan

## ***KIRISH***

Ushbu dastur 13.00.04- Jismoniy tarbiya va sport mashg'ulotlari nazariyasi va metodikasi ixtisosligi bo'yicha tayanch doktorantura, doktorantura, hamda mustaqil izlanuvchilikka nomzodlarining soha bo'yicha bilim, ko'nikma va malakalarini aniqlash va baholashga imkon beradi. Dastur nomzodlarning ixtisoslik yuzasidan imtixon jarayonidagi savollarini o'z ichiga olgan.

## **Asosiy tushunchalar**

### **O'zbekiston Respublikasi hukumatining jismoniy tarbiya va sport bo'yicha qabul qilgan hujjatlarining ahamiyati.**

O'zbekiston Respublikasi hukumatining Jismoniy tarbiya va sport bo'yicha qabul qilgan qonuni va qonun osti hujjatlarining mohiyati, Ommaviy jismoniy madaniyat va sportni rivojlanishi, jismoniy tarbiya va sport to'g'risidagi qonun va qarorlarni mohiyati, o'zbek sportchilar Olimpiya va Osiyo o'yinlarida, O'zbekistonda milliy sport turlari, jismoniy tarbiya va sport mutaxassislarini tayyorlash.

### **Jismoniy tarbiya nazariyasining umumiy prinsiplari.**

Jismoniy tarbiyaning mehnat va harbiy amaliyot bilan bog'liqligi prinsipi, shaxsni har tomonlama rivojlantirish prinsipi, jismoniy tarbiyani sog'lomlashtirishga yo'naltirish prinsiplari

### **Jismoniy tarbiya nazariyasining ilmiy tadqiqot uslubiyatlari.**

Ilmiy tadqiqotda nazariy tahlil va umumlashtirish usuliyati, pedagogik kuzatish ilmiy tadqiqot usuliyati, eksperiment ilmiy tadqiqot metod, matematik hisoblash ilmiy tadqiqot uslubiyati.

### **Jismoniy mashqlarni klassifikatsiyalash.**

Jismoniy mashqlarni klassifikatsiya qilishning ahamiyati, jismoniy mashqlarni tarixiy klassifikatsiyasi, jismoniy mashqlarni harakat sifatlarini rivojlantirishiga qarab klassifikatsiyalash.

### **Jismoniy tarbiya ta'limining uslubiy tamoyillari.**

Onglilik va faollilik, ko'razmalilik, munatazamlilik, Kuchiga yarashalilik va individuallashtirish, Takroriylik va variatsiyalash (shaklini o'zgartirib qo'llash, Talablarni asta-sekinlik bilan oshirish (progressivlashtirish) So'z, ko'rgazmalilik uslubiy tamoyili.

### **Jismoniy tarbiya darslarida o'quvchilar faoliyatini tashkil etish usullari.**

Mashg'ulotni tashkil etish xususiyatlarini ochib berish. O'quvchilar faoliyatini tashkil qilish usullari: frontal, uzluksiz, guruhli, individual, aylanma trenirovka mashg'ulotlari.

### **Jismoniy tarbiya darslarida pedagogik nazorat: pedagogik tahlil, xronometraj, pulsometriya o'tkazish uslubiyoti.**

Pedagogik tahlil o'tkazish uslubiyati. Xronometraj o'tkazish uslubiyati. Pulsometriya o'tkazish uslubiyati. pedagogning darsga tayyorlanishi. Darsni tashkil qilish. Darsda qo'llaniladigan vositalar. O'rgatish usullarining qo'llanilishi. Jismoniy qobiliyatlarni tarbiyalash uslubiyati. Pedagogning tarbiyaviy ishi. O'quvchilarning xulqi. Darsni umumlashtirish va xulosa chiqarish

### **Ta'lim muassasalarida o'quv-jismoniy tarbiya va sport ishlarining modulini tuzish.**

Modul haqida tushuncha. Modulni har xil uslublari. So'z, jadval (grafik) matematik, jismoniy. Jismoniy tarbiya jarayonida modulni bir nechta turlari, shug'ullanuvchilarni jismoniy holatini moduli, jismoniy tarbiya darsini moduli, jarayonni moduli, keyingi funktsional holatni moduli. Sport mashg'ulotida modullashtirish.

#### **Bolalar sport mashg'ulotlari.**

Sport, sport mashg'ulotlari, sport harakati, sport faoliyati, sport tayyorgarligi va uning tizimi, sport mashg'ulotlari va sportchini tayyorlash, sport bilan chiniqqanlik, tayyorgarlik darajasi, sport ko'rsatkichlari va natijasi, sportchini tasnifi.

#### **Harakatlantiruvchi harakat nazariya jarayonida hodisalar, asosiy tamoyillari, metodologik asoslari.**

Harakatlantiruvchi harakatga o'rgatishni didaktik tamoyillari. Ta'lim berish. Onglilik va faollik tamoyili.

#### **Harakatlantiruvchi harakatni tushunib olish va faollik tamoyillari, ko'rgazmalilik tamoyillari, tushunarli, individuallashtirish, tizimli, ketma-ketlik tizimlarini pedagogik asoslari.**

Ko'rgazmalilik tamoyili. Hammani qo'ldan keladigan yoki hammabop va individuallashtirilgan tamoyil. Muntazamlilik tamoyili. Ketma-ketlik tamoyili. O'rgatishni mustahkamlash tamoyili.

#### **Jismoniy yuklamani boshqarish, bolalar organizmini rivojlantirish xususiyatlari.**

Sportdagi yuklama. Yuklamaning turlari va xususiyatlari. Mashq yuklamasining hajmi va shiddati. Yuklamalar orasidagi dam olishning ahamiyati. Standart va o'zgaruvchan yuklama.

#### **Kasbiy, umumiy va maxsus jismoniy tayyorgarlik masalalari.**

Har bir mashg'ulotda o'quvchilarni kasbiy, umumiy va maxsus jismoniy tayyorgarligi jismoniy sifatlarini rivojlantirish yordamida oshirish yo'llari.

#### **Model haqida tushuncha, shug'ullanuvchilarni jismoniy tarbiyasini modellashtirish, modelning har xil uslublari, kishining funktsional holati modellaridan foydalana bilish.**

Yosh sportchilarni tanlash tartibi, jismoniy tarbiyada tanlash, sportga yoʻllanma berish. Yosh sportchilarni tanlash muammolar. Modulning har-xil usullari: dastlabki, oraliq va yakuniy. Dastlabki tanlash, nazorat qilish usullari.

### **Sport mashgʻulotining qonuniyatlari.**

Sport mashgʻulotining qonuniyatlari va jismoniy tarbiya umumiy tamoyillarining sport musobaqasidagi xususiyatlari yuksak koʻrsatkichlarga intilish. Sportchini umumiy va maxsus tayyorgarligining birligi mashgʻulot jarayonini siklligi.

### **Sport mashgʻulotlar vositalaridan foydalanishni didaktik usullari.**

Koʻp yillik jismoniy tarbiya jarayonida jismoniy mashqlar, tabiatning sogʻlomlashtiruvchi kuchlari va gigienik omillaridan jismoniy tarbiyaning vositasi sifatida foydalaniladi. Didaktik usullari ongillik va faollilik, koʻrgazmalilik, muntazamlilik, ketma-ketlilik oʻrgatishni mustahkamlashlilik usullari.

### **Mashgʻulot jarayonining mikrotsikl, mezotsikl va makrotsikllarini tuzilishi hamda sport faoliyatidagi ahamiyati.**

Sport tayyorgarligi tamoyillarining nisbati (umumiy va maxsus jismoniy, texnik va psixologik va hakovolar) bir-biriga bogʻliq boʻlishi. Mashgʻulot mikrotsiklini tuzilishi. Mashgʻulot mezotsikllarini tuzilishi va turlari. Makrotsikllarda mashgʻulotlar jarayonini tuzish metodikasi.

### **Bolalarning jismoniy tayyorgarligini yuqori darajada tayyorlash va oʻrgatish tizimlari.**

Sport mashgʻulotlarining qonuniyatlari va jismoniy tarbiya umumiy tamoyillarining yuksak koʻrsatkichlarga intilishi. Umumiy va maxsus jismoniy tayyorgarligi. Mashgʻulot jarayonining uzluksizligi. Yuklama va dam olishning zichlangan tartibi. Mashgʻulot yuklamalarining toʻlqinsimon oʻzgarishi.

### **Maxsus fanlar boʻyicha oʻquv-metodik materiallarni ishlab chiqish.**

Jismoniy tarbiya fani va maxsus fanlar boʻyicha oʻquv-metodik materiallarni ishlab chiqish hamda uni hayotga joriy etish

### **Koʻp yillik sport jarayonini takomillashtirish tizimida sportchilarni tayyorlashni asoslari.**

Yosh sportchilarni tanlash tartibi. Sportda tanlash. Sportga yoʻllanma. Yosh sportchilarni tanlash muammolari. Sportda tanlashga amalga oshirishning bosqichlari.

### **Sport mashgʻulotini modellashtirish va uning usullari. Shugʻullanuvchilar faoliyatini nazorat qilish va baholashni tashkil qilish hamda oʻquv-uslubiy bazasini rejalashtirish.**

Sport mashgʻulotlarida modellashtirish. Sport mashgʻulotida asosiy guruhga boʻlingan har xil modellar. Musobaqa faoliyatini tuzilishini tavsiflovchi hamda

musobaqa faoliyatini samaradorligini ta'minlovchi modellar. Morfofunktsional modellar. Ikkinchi guruh modellari.

**Jismoniy madaniyat va sport bilan shug'ullanuvchilarning funktsional holatining tavsifini aniqlash usullari va vositalari.**

Funktsional holat tavsifi. Yurak qon tomir tizimi funktsional holatini baholash usullari. Nafas tizimi funktsional holatini baholash usullari.

**Mashg'ulotlarning ratsional tarkibini ishlab chiqish. sportchilarning ishchanligini oshirish, tiklanish vositalari.**

Tibbiy nazorat asosida guruhlar orasida maxsus jismoniy mashqlarni ishlab chiqish. Talabalarda jismoniy qobiliyatlarni oshirish uchun dinamik kuzatuv. Jismoniy tarbiya va sport bilan shug'ullanuvchilar tiklanishning har xil vositalari.

**Jismoniy rivojlanishni nazorat qilish va sport tibbiyotining ilmiy– tadqiqot usullari.**

Hozirgi davrda jismoniy rivojlanishni baholashga ilmiy yondoshuv. Sport tibbiyotida jismoniy rivojlanishni baholashning yangi innovatsion usullari. Jismoniy rivojlanishni baholash sport tibbiyotining ilmiy tadqiqotlari va uning ahamiyati.

**Eksperimental tadqiqotlarni bajarishda qo'llaniladigan stendlar, zamonaviy apparaturalar va boshqa jihozlarni o'rganish va bayon qilish.**

Tajriba-sinovni o'tkazish uchun kerakli jihozlarni tanlab olish (mavzu bo'yicha). Testlarni o'lchash uchun sekundomer, dinamometr, stanovaya sila va boshqa zamonaviy jihozlarni o'rganish va amalda qo'llash.

**Eksperimental tadqiqotlarni o'tkazish.**

Eksperimental tadqiqotlar natijalariga ishlov berish, ularni tahlil qilish, xulosalar chiqarish va tavsiyalarni ishlab chiqish.

Tajriba-sinov o'tkaziladigan ob'ektlarni aniqlash va ular bilan shartnoma tuzish. Olingan natijalarni matematik qayta ishlash, tahlil qilish, ishonchlilikni aniqlash

**Amaliy dasturlar paketi va ma'lumotlar bazalarini tuzish.**

Olingan tajriba-sinovlarning bazasini to'plash. Qabul qilingan me'yorlar bo'yicha hisobotlar tuzish.

**Mutaxassislik ilmiy-metodik mavzusi bo'yicha ilmiy-tadqiqotlarni o'tkazish holatini tahlil qilish.**

Ilmiy rahbar bilan birgalikda mavzu bo'yicha tadqiqot o'tkazish holatini tahlil qilish. O'tkaziladigan tajribalarning vaqt me'yorlarini belgilash va uning

jadvalini ishlab chiqish. Olingan tajriba-sinov natijalarining o'tkazilish holatlarini tekshirish va tahlil qilish.

### **Ishning bajarilish tartibi**

Ilmiy mavzusini shakllantirish, adabiyotlar bilan ishlash, ilmiy-tadqiqot (ilmiy-texnikaviy yechim)ning dastlabki asoslarini, uning bajarilib borishini va olingan natijalarini qayd qilish.

Bunda ilmiy asoslar (yoki ilmiy-texnikaviy yechimlar) har taraflama tahlil qilinishini mavjud muqobil variantlarda ko'rib chiqish.

Kirish, adabiyotlar tahlili, nazorat va tajriba guruhlarining o'zlashtirish darajalarini matematik hisoblash, qanday texnologiyalardan foydalanilganligi, natijalari, xulosalari.

### **O'lchash natijalariga statistik ishlov berishning asosiy usullari.**

O'lchash natijalarining bir o'lchamli qatorlari. O'lchash natijalari qatorining asosiy statistik xarakteristikalarini. O'lchash natijalarining o'zaro bog liqligi. Korrelyatsion tahlil. Regressiya. Dispersion tahlil. Statistik gipotezalar va statistik xarakteristikalaming ishonchligi.

### **Testlar nazariyasi asoslari. Baholash nazariyasi asoslari.**

Testlar nazariyasining asosiy tushunchalari. Testlar ishonchligi. Baholash ishonchligi. Testlar mustahkamligi (stabilligi). Testlarning o'zaro mosligi. Testlarning ekvivalentligi. Testlarning informativligi. Informativlik turlari. Baholash nazariyasining asosiy tushunchalari. Baholashning asosiy vazifalari. Baholash mezonlari. Baholash shkalalari. Testlarni kompleks baholash. Normalar va ularning turlari.

### **Kvalimetriya, yoki sifat ko'rsatkichlarini miqdoriy baholash usullari**

Kvalimetriyaning asosiy tushunchalari. Sifat ko'rsatkichlarini kompleks baholash jarayoni. Sifat ko'rsatkichlarini aniqlash usullari. Ekspert baholash usuli. Anketa o'tkazish usuli.

### **Sportchilarning texnik va taktik tayyorgarligi nazoratini metrologik asoslari**

Jismoniy tarbiya va sportda sportchilarning texnik tayyorgarligini metrologik nazorati. Sportchilarning trenirovka va musobaqa faoliyatini metrologik nazorat asoslari.

### **Sportchilarning jismoniy tayyorgarligi nazoratini metrologik asoslari**

Nazoratga umumiy talablar. Tezlik sifatlarini nazorat qilish. Kuch sifatlarini nazorat qilish. Kuch va tezlikning asosiy ko'rsatkichlarini o'lchash. Chidamlilik darajasining nazorati. Egiluvchanlik sifatlarini nazorat qilish. Chaqqonlikni nazorat qilish.

## **O`zbekistonda jismoniy tarbiya va sportni boshqarishning zamonaviy tizimi**

Respublikada jismoniy tarbiya va sportni boshqarish shakllari, umumiy va maxsus vakolatli organlar, O`zbekiston Respublikasi Milliy Olimpiya Qo`mitasi boshqaruv tashkilotlari tizimida. O`zbekiston Respublikasida sport sanoatini rivojlantirishning maqsadli kompleks dasturi. Jismoniy tarbiya va sport sohasida mehnat munosabatlari. Jismoniy tarbiya va sport bo`yicha faoliyatning moddiy texnik ta`minoti. Jismoniy tarbiya va sport tashkilotlari xodimlarini moddiy va ma`naviy rag`batlantirish shakllari.

### **Boshqaruv qarorlarining mohiyati va ularga qo`yiladigan talablar**

Sport menejmenti va marketingida boshqaruv qarorlari tasnifi. Sport menejmenti va marketingida qaror qabul qilish texnologiyasi. Sport menejmentida qaror qabul qilish texnologiyasi va uslublari. Qarorlarning bajarilishini nazorat qilish.

### **Sport tashkilotlari: mohiyati, tashkiliy-huquqiy shakllari**

Tadbirkorlik faoliyatlarini yuritish texnologiyasi. Sport tashkilotlarini tashkil etish texnologiyasi va faoliyatni litsenziyalash. Sport tashkilotining biznes-rejasi, maqsadi, strukturasi va tuzilishi. Sport musobaqalarining turi, vazifalari va tamoyillari. Sport musobaqalarini o`tkazish tizimi va boshqarish. Strategik rejalashtirish va uning bosqichlari. Jismoniy tarbiya va sport sohasidagi maqsadli kompleks dasturlar.

### **Jismoniy tarbiya va sport menejmenti tizimini moliyalashtirish**

Sportni boshqarish tizimi iqtisodiyoti. Bozor iqtisodiyoti sharoitida sport korxonalarida mustaqil iqtisodiy faoliyatini olib borish. Sport korxonalarining moliyaviy mablag`lari va uning manbalari, davlat byudjeti va byudjetdan tashqari mablag`lar. Byudjetdan tashqari mablag`larni manbaini izlash va jalb etish. Sport korxonalarining byudjet mablag`larini shakllanishi. Sport korxonalarining byudjet tizimining tamoyillari va ichki moliyaviy tushumning uslubiy yagonaligi; daromad va xarajatlar hisobotini to`liqligi; oshkoralik; rahbarlar darajasi bo`yicha byudjet vakolatlarini taqsimlash.

### **Jismoniy tarbiya va sport menejmenti tizimida marketing**

Sport menejmenti tizimida marketing faoliyati. Bozor iqtisodiyoti sharoitida sport xizmatlari marketingi, uning me`yoriy xujjatlari. Mehnat (kadrlar) bozorida ish beruvchilar bilan sport muassasasi o`rtasidagi maqsadli hamkorlik. Mutaxassislariga bo`lgan talabni o`rganish va bashorat qilish. Sport menejmenti tizimida marketing tadqiqotlarini o`tkazish maqsadlari, sport bozori talablari, sport sohasidagi xizmatlarni asosiy yo`nalishlari va ularga qo`yiladigan talablar.



### **Jismoniy tarbiya va sportda marketing xizmatini boshqarish**

Sport marketingda boshqaruvning iqtisodiy qonunlari. Sport marketingni bozorga xos boshqarish tizimi. Sport marketingini boshqarishning tamoyillari, usullari va metodikasi. Sport marketingi xizmatini boshqarishning iqtisodiy usullari.

### **Jismoniy tarbiya va sport korxonalarida tovar bozorini tadqiq qilish**

Sport tovarlari xaqida tushuncha va ularning tasniflanishi. Sport korxonalarida bozorning tovar strukturasi o`rganish. Sport marketingda bozor kon`yunkturasini o`rganish. Sport marketingda tovar bozori xajmini aniqlash. Sport marketingi bozorida talab va taklifni o`rganish.

## **Foydalaniladigan adabiyotlar ro'yxati**

### **Asosiy adabiyotlar**

1. F.A.Kerimov. Sport sohasidagi ilmiy tadqiqotlar. T. «Zarqalam» 2004 yil.
2. Саломов Р.С. “Спорт машғулотларининг назарий асослари” ўқув қўлланма Т.: ЎзДЖТИ нашриёти 2005 й.
3. Goncharova O.V. Yosh sportchilarning jismoniy qobiliyatlarini rivojlantirish Toshkent., O‘zbekiston Davlat jismoniy tarbiya instituti 2005 yil.
4. Salomov R.S. Jismoniy tarbiya nazariyasi va uslubiyati. Darslik. T.: «ITA-PRESS», 2014. 269 бет.
5. Salomov RS., Sharipov A.K. Jismoniy tarbiya nazariyasi va uslubiyati. Darslik. T.: «ITA-PRESS», 2015.182 бет.
6. A.Akbarov, B.B.Musayev. “Sport metrologiyasi”. Darslik. T.: “Tafakkur qanoti”, 2014,424 bet.
7. Sportivnaya metrologiya. Uchebnik dlya institutov fizicheskoy kulturi. Pod red. Zatsiorskogo. M: FiS, 1982.
8. Godik M.A. Kontrol trenirovochnix i sorevnovatelnix nagruzok. M.: FiS, 1980.
9. Tolametov A.A., Akbarov A., CHastoedova A.YU., Sportivnaya metrologiya (Tekst lektsiy) UzGIFK, 2010.
10. G‘oziyeva Z.Yu., Nurmuxamedova T.A. Sport tibbiyoti. Uslubiy qo‘llanma. T.: O‘zDJTI, 2012 y.
11. Йўлдашев Н.Қ, Қозоқов О.С. “Менежмент” ўқув қўлланма Т.: Фан 2004 й.
12. Золотов М.И, Кузин В.В., Кутепов М.Е, Сейранов С.Г, Менежмент и экономика физической культуры и спорта. уч. пособие М. центр «Академия». 2001 й.
13. Ярашев К.Д. “Жисмоний тарбия ва спортни бошқариш” дарслик Т.: Ибн Сино 2002 й.
14. Абдумаликов Р. “Жисмоний тарбия ва спортни бошқаришнинг назарий асослари” ўқув қўлланма Т.: ЎзДЖТИ 1996 й.
15. U.S.Do‘sanov. Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi. O‘quv qo‘llanma Tashkent 2019 y

### **Qo‘shimcha adabiyotlar**

1. O'zbekiston Respublikasining “Jismoniy tarbiya va sport to'g'risida”gi qonuni, 2015 y.
2. Smirnov YU. I. Metrologicheskie osnovi sportivnoy metrologii. Teoriya i praktika fizicheskoy kulturi. 1980, № 11.
3. Kasimbekov Z. T. Metodi statisticheskoy obrabotki rezultatov sportivnix izmereniy. (Kurs lektsiy). T.; UzGIFK, 1997.
4. Kasimbekov Z.T. Osnovi matematicheskoy statistiki. (Sikl prakticheskix zanyatij). T.: UzGIFK, 1997.
5. Kasimbekov Z.T. va boshqalar. Sportchilarning jismoniy tayyorgarligi ustidan nazorat kilishning metrologik asoslari. (Usuliy tavsiya nomalar) T.: O'zDJTI, 1993.
6. Tolametov A.A. “Sport metrologiya” (Chizma hisoblash ishlari uchun uslubiy qo‘llanma). UzDJTI 2009 yil

7. Tolametov A.A. Akbarov A., “Sport metrologiyasi” o'quv qo'llanma (nashriyotda).
8. Tolametov A.A., Akbarov A. Sport metrologiya, (Malaka oshirish fakulteti tinglovchilari uchun uslubiy qo'llanma), T.: O'zDJTI, 2010.

### **Internet saytlari**

1. <http://www.sport.ru>
2. <http://www.sport.com>.
3. <http://www.sport.uz>.

## **SAMARQAND DAVLAT UNIVERSITETINING TAYANCH DOKTORANTURA IXTISOSLIKLARIGA KIRISH SINOVLARI UCHUN MAXSUS FANLARDAN DA'VOGARLARNING BILIMLARINI BAHOLASH MEZONI**

<b>Sinov topshirish shakli</b>	Yozma
<b>Ajratilgan vaqt</b>	120 daqiqa
<b>Savollar soni</b>	5
<b>Har bir savol uchun belgilangan ball</b>	20
<b>Maksimal ball</b>	100
<b>O'tish bali</b>	55

